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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41624023K

2. Data e Regjistrimit 24/04/2024
3. Emri i Subjektit L&P COASTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Hamdi Sina", Liqeni i Thate, Pa/later "Agi 
Bes Halili'', Pallati Nr 3, Ambjenti Nr 2, Nr pas 161/12 +2, 
ZK3266, Tirane. Shqiperi 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt parësor veprimtarie kryerjen e 

aktiviteteve të listuara më poshtë: i. Projektimi dhe ndërtimi i 
objekteve civle apo industriale dhe administrimi i zbatimit të 
projekteve të kësaj natyre për vete dhe për të tretë; ii. 
Investimi ne projekte ndertimore me qëllim zhvillimin e 
zonaye urabane, turistike apo rezidenciale apo investime te 
cilesdo natyre qofte ne zhvillimin e pasurive te paluajtshme 
ne teresi; iii. Shitja dhe/apo blerja, si dhe marrja apo dhenia 
me qira, e pasurive te paluajtshme, apo shitja ose blerja e 
projekteve te zhvillimit ne vecanti; iv. Administrimi, operimi 
dhe shfrytezimi i pasurive te paluajtshme, si dhe ofrimi i 
sherbimeve te hoteleri-turizmit v. Kryerjen e aktivitetit te 
ofrimit te sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, 
menaxhimit, taksave, vleresimit te pasurive te paluajtshme 
etj. vi. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqëria mund te kryeje gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe 
jo paresor, te giitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqipëri 
si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose 
e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
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gjithashtu te marre persiper, gjithmone per qellime 
ndihmese, pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive 
ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligiet ne fuqi. vii. Shfrytezimin e zonave 
bregdetare/plazheve ne zonen e projektit per qellime 
turistike, duke administruar, dhenie me qira, ndertuar objekte 
rekreative dhe duke ofruar sherbime ne fushen e turizmit, 
argetimit, bar, restorante etj. viii. Te giitha veprimtarite e 
përshkruara me sipër mund te zhvillohen si ne Shqipëri ashtu 
edhe jashtë saj. ix. Shoqëria mund të bashkëpunoje dhe/ose 
blejë/përfitojë direkt ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri, 
ndërmarrje, agjenci apo sipërmarrje të tjera, te cilat kanë 
fushë veprimtarie të ngjashme. x. Gjithashtu, Shoqëria mund 
te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksion tjetër që lidhet 
me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
cfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme per 
arritjen dhe ose plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që nuk 
ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Aleko Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlekoLika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L & P COASTAL
E-Mail: bpaja76@gmail.com  
Telefon: +355684005574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-275198-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9FDAE0-DCB2-431B-9AE4-689718CB123B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09497D25-A1EC-4F83-A104-E7FB5BA6F7DE

